
ANO V - EDIÇÃO 907 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2025 155

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

imt DIÁRIO OFICIAL 
~ DAS PR EFEITURAS PIAUIENSES 

1D: 82696A386BC04 

CURRAIS 
LJ ,_ l 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 047/20:ZS 
PREGÃO ELETRÔNICO tr 0161'20:ZS 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

AVISO OE LICITAÇÃO 

O Munlelpio de Currais - PI, atra.v6s de s.ua Pregoeira e equipe de Apoio. Torna l)(ibwco, pata eonl'lecimento dos 
rlteressai:Jos Que resltzaril p,oceoimenlO lclta1õrio nsi moda!INOe Pregé0 EletrOrico, tipo MENOR PREÇO POR 
LOTE, em ses.s&o l)Ubla, mediante as cordções eSlaboleddi:s ro Edit&l 016/2025, c:ontorme a:s nonnas Ger• 
de Lei F~t n". 14.133.t2021, Dec:reklt Mtn:ilpab, Lei Coqiementçir .,. 123106. çllterad.a ~ Lei 
O;impleme,11ar n' 147/2014, de 07 de a;JQ:$k) de 2014 e demí:11$ ~s, regulamenlalllS ~ à espéàe. 

OBJETO: COr-lTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO OE QUENTINHAS E LANCHES PARA 
AT!;NOER r,s OEMANOf>S DAPREFET\JRA MUNICIPAL DE CURRAIS E sur.s SECRETARlf>S. 

O EDTT AL e maiores lnlcwmações poderão ser obtidas na sala da oomi$$ã0 permanente de licitação na 
R1.ta Padre Manoel Paredes, SN, Cenk0. Currais • PJ. no horário das 07:30h as 13:00h 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 14 de fevereiro de 2025, ê5 09:0Ch: (nove MfU). no sitio 
eletr&loo www.bflc.oom.lN'. 

~ 
-.:p'"" 

R.Mêllaóell'38a~ 
Ptepra 

Currais - PI. 30 de janeiro oe 2025. 

Ruo PndtG M.onool Pnrodei: , S / N - C e nlro 
CEP 64.905·000 - Cun•l■-PI 

CHPJ N• 01 .612.752 / 0001- 76 

ID: BOF3241648564 

CURRAIS 
lJ ~ ~ 1 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 048/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 01712025 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

AVISO OE LICITAÇÃO 

O Munleipio de Currais - PI, attav6s de sua F'regoeira e equipe dt Apoto. Torna l)ubwco, pata conhecimento dos 
~lefess.ados que reali!z.ará p,ocecilmen10 lclta1ôrio na modslldMe Pregk, EletrOnko, lipo MENOR PREÇO POR 
LOTE, em :sessao l'Ublai, medíante as condições eSlabeleddn B:> Editei o, 712025, o:,nbme as nonnas Gerais 
da Lei F~t n4. 14.13312(121, Dec;rekJ6 ~pais.. Lei" Coqiemen~r rf 123106. al~ peUI lei 
O;implemeri1ar n' 147/2014, de 07 de ag,:)$IO de 2014 e defnljil!i ~~ regi.Jamerures ~ à espéàe. 

OBJETO: CONTRA T,çÃO OE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO 00 SERVIÇO OE REAUZAÇÂO OE EXAMES 
NA CIDADE oe TERESINA PARA ATENOER A DEMANDA 0A SECRETARIA MUNICIPAL OE sAOoe. 
VlNCIJI.AOA. A PR.EFEITUSAA MUNICIPAL OE CURRA)S, 

O EOIT AL e maiores inlOffl\ações pode1.ão ser otifidas na sala <la (XJff'lis.são permanente de licitação na 
Rua Padre Manoel Paredes, SN, Centro. Currais - PJ. no horârio elas 07:30h às 13:00h 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dla l7 de fevereiro de 2025. às 08:oat,s (OjlO Mtas). no tiliO 
eletdrico www.bnc.oom..bf. 

Currais - Pl, 30 de janeiro c5e, 2025. 

Rua Pndto M.onool Parede:; , S 1 N - C • nlro 
CEP. 64 905-000 - Cun•l■-PI 

CHPJ N• 01 612.752/ 0001- 76 

1D: OF734467A3F94 

CURRAIS 

PROCESSO A.CM INISTRATIVO N• 05212025 
PREGÃO ELETRÔNICO tr018120:Z5 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

AVISO OE LICITAÇÃO 

OMunleipioOO Cu1'tais - Pl. attav6sde sua F'regoeir:a e equipe dtApoto. Torna ptjbko, 1)313 eoril'lecin"Mn.odos 
~lefessedcis que reiiíará poçedlmento llcll:81ôrio f'III f1'10é81~ Preg;llio Eletrórico, tipo MENOR PREÇO POR 
LOTE, em sessêo pública, medíante as oordçOes estabolodda:s B:> Editei 018/2025, o:,nloune t1s nonnn Geri!ils 
da lei F~I n4. 14.13312021, Dec;rekJe: Milnldpat,,, lei Cornp.emenfoitlr ~ 123106. i;tl~ ~ lei 
Q;mplemen!ar n-147/2011, de 07 de alJl)!il~ de 201' e ~l, f'IOfflll;I~ reguh;1lllll;!fllfllres ~ 8,espéàe. 

OBJETO: CONTRATAÇAO OE EMPRESA PARA FORNECIMENTO OE MOTORES. QUADROS E BOMBf>S 
PARA UTIUZAÇÃO NO SISTEMA DE ABASTI;CIMENTO DE AGUA DA SEDE E ZONA RURAL MUNICIPIO OE 
CURRAIS. PI, 

O EDITAL e maiores in!Offl\ações pode1ào ser otilidas na sala ela comissão permanente de licitação na 
Rua Padre Manoel Paredes, SN, Centro. Currais• PI, no horário das 07:30h às 13:00h 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 18 de ~erelro de 2025. às 14:00hs. (quataze hOras). no sitio 
eletr(rioo www.bnc.com.bf. 

Ren.'!13 Cfe Lira Barbosa 
Pregoeira 

Currais - PI. 30 de Janeln;i c5e, 2025. 

Rua PndtG Mnnool Poro do:&, S 1 N - C e nlro 
CEP· 64 905·000 - Cunal■ -PI 

CHP.J N• 01.612.752 / 0001- 76 

ID: F4C10437A4984 

CURRAIS 
IJP ,,_ , 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 05312025 
PREGÃO ELETRÔHICO Ir 019'2025 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

AVISO OE LICITAÇÃO 

O Município dO Currais - PI, alta\l s de sua Prego&lra e &Quil)e 6& Apoio. T0tna l)ublieo, pa,a eoriheein"Mn.o dos 
~letessa<IOS ~ realaará C)f0Ceellmen10 llclta16rlo na modsüdade Pregk, Elelr"6rio:>, tipo ME~ PREÇO POR 
LOTE, em sessao l'Ublai, mediante as oordçOes es.1abel&ddas no Editei 019'20:2:S, o:,nlofme &:s "0fJT\81S Gerais 
da Lei Federal rf. 14.13.ll2021 , Dec;rekJe: Munlclp,ils., Lltt ~ementilr ~ 123106. alterada pela Lef. 
O;implemenlar n' 147/2011, de 07 de "9QSIO de 2014 e ~1!1 f'IOfflll;IS regi.Jamenlares aplcévets &espéole. 

OBJETO: CONTRATAÇAO OE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL OE LIMPEZA PARA 
A TI;NDER f>S OEMANOf>S OA PREFEIT\JRA MUNCIPAL OE CURRAIS E SUAS SECRETARIAS. 

O EDITAL e rrniiOres infCNJnações pod~ ser oblidas ne ,. da oomis.são permanente de llcltação na 
Rua Padre Manoel Paredes, SN, Centro. Currais• PI. no 1»".ál'lo das 07:30h às 13~00h 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 14 de feYefell°O de 2025, as. 11:.0Chs (MZ.11!1 hõtas). no sitio 
elelllrico www.bnc.oom..bt. 

Currais - PI. 30 oe Janeiro cJe 2025. 

Rua Pndro M:.ino o l PtJrodes , S 1 H - C■ntro 

CEP· ól...905-000 - Cunal■ -PI 

CHP.J N• 01 .612.752 10001•76 


